
Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 1 z celkem 6 

 

ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Sídlo:   Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 
Za niž jedná:  Mgr. Tomáš Vodný, ředitel KHS 
Zástupci pro technická jednání: Mgr. Martin Kovanda, tel. 211 154 722 
        
IČO:   710 09 159 
DIČ:  není plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu: 2829111/0710 
Dále jen  „Zákazník“ 
 
a 
 
SimplyUp Group s.r.o. 
Sídlo:  Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
  Lighthouse 
Spis. značka C 20161 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená: Tibor Brunclík, MBA, jednatel 
IČO:  475 47 588 
DIČ:  CZ47547588 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 14906161/0100 
Dále jen  „Dodavatel“ 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o automatizaci dodávek tiskových 
náplní: 
 

 
1. Předmět plnění 

 
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi službu automatizovaných dodávek 

tiskových náplní („Služba“) pro tisková zařízení Zákazníka uvedená v příloze č. 1 této 
smlouvy („Tiskárny“). Služba sestává zejména ze:  
a) zajištění vzdáleného dohledu Tiskáren prostřednictvím software („Software“) 

potřebného ke sběru a odesílání dat z MIB Tiskáren („Data“), instalovaného na PC 
Zákazníka s operačním systémem Microsoft Windows, který bude permanentně 
provozovaný a permanentně připojený k počítačové síti Zákazníka a Internetu  
na náklady Zákazníka („Stanice“), 

b) dodávky tiskových náplní Tiskáren ze strany Dodavatele („Náplně“). 
 

1.2 Zákazník se zavazuje: 
a) poskytnout Dodavateli veškerou součinnost, zejména umožnit instalaci a provoz 

Software, 
b) zdržet se jakékoliv činnosti, která by ohrozila plnění povinností Dodavatele, zejména 

provoz Software, 
c) řádně a včas uhradit za Náplně sjednanou cenu, 
d) používat v Tiskárnách výhradně Náplně, 



Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 2 z celkem 6 

e) používat Náplně výhradně v souladu s instrukcemi Dodavatele a instrukcemi výrobce 
Náplní uvedenými v dokumentaci předané Dodavatelem, 

f) nepoužívat Náplně v jiných zařízeních, než pro která jsou určena Dodavatelem, 
g) zajistit bezpečné skladování Náplní v místě plnění na suchém místě s pokojovou 

teplotou, 
h) vrátit Dodavateli všechny použité Náplně, 
i) upozornit Dodavatele s předstihem na plánované navýšení objemu tisku s uvedením 

předpokládaného počtu tištěných stránek a použité Tiskárny, 
j) umožnit Dodavateli fyzickou kontrolu dodaných Náplní v místě plnění. 

 
2. Vzdálený dohled  

 
2.1. Software smí sbírat výhradně Data. Software zůstává majetkem Dodavatele. V případě 

ukončení smlouvy bude Zákazníkem bezodkladně odinstalován a veškeré kopie či zálohy 
budou bezodkladně předány Dodavateli nebo zničeny.  

 
3. Poskytování Služby 

 
3.1. Náplně budou dodávány mezi 8:00 - 17:00 hod. pracovního dne, nedohodnou-li se strany 

jinak („Pracovní hodiny“). 
3.2. Okamžik dodání Náplní stanoví jednostranně Dodavatel na základě Dat tak, aby byla 

zajištěna provozuschopnost Tiskáren, nedocházelo k vytváření nadbytečných zásob 
Náplní u Zákazníka a Zákazník nebyl činnostmi Dodavatele výrazněji omezen ve svých 
činnostech.  

3.3. Místem dodání Náplní se sjednává místo dle Předávacího protokolu. U Náplně bude 
uvedena Tiskárna, pro kterou je určena. 

3.4. Dojde-li k neprovozuschopnosti Tiskárny v důsledku nedodání Náplní a nejedná-li se  
o případ dle čl. 3.5, 3.7 nebo o důsledek porušení povinnosti Zákazníka, zavazuje se 
Dodavatel poskytnout Náplň, která nebyla dodána včas, zdarma. 

3.5. Dodavatel neodpovídá za neposkytování Služby zapříčiněné vyšší mocí nebo 
okolnostmi, které nezavinil.  

3.6. Dodavatel poskytne Zákazníkovi sběrný/é box/y na prázdné tonerové kazety. 
3.7. Dojde-li Náplň v důsledku neoznámené nestandardně zvýšené spotřeby, zavazuje se 

Dodavatel dodat novou Náplň ve lhůtě 4 Pracovních hodin na území hl. města Prahy a 
ve lhůtě jednoho pracovního dne v případě území ostatních obcí v České republice. 

3.8. Náplně jsou do doby jejich úplného uhrazení majetkem Dodavatele. 
 
4. Cena  

 
4.1. Zákazník hradí výhradně cenu Náplní. Ostatní činnosti (zejm. instalace a dovoz Náplní 

aj.) jsou zajišťovány bezplatně. 
4.2. Cena Náplní se řídí přílohou č. 2 této smlouvy. 
4.3. Náplně budou dodávány formou náhradního plnění a cena v příloze č. 2 bude 

navýšena o 6,5 %. 
4.4. Faktura bude posílána společností RH IT Solution, s.r.o., IČO 04601297,  

Nad Kovárnou 185, PSČ 252 68, Kněževes. 
4.5. Dodavatel je oprávněn jednostranně zvýšit Cenu v těchto případech:  

a) v měsíci, ve kterém bude průměrná měsíční hodnota směnného kurzu Kč vůči EUR 
vyšší alespoň o 2 procentní body oproti hodnotě tohoto kurzu ke dni uzavření této 
smlouvy (1 EUR = 25,215), je Dodavatel oprávněn adekvátně zvýšit částku za Náplně 



Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 3 z celkem 6 

s účinností od počátku takového kalendářního měsíce. Průměrná měsíční hodnota 
směnného kurzu Kč vůči EUR bude Dodavatelem stanovena k poslednímu dni 
příslušného měsíce jako průměr denních hodnot směnného kurzu Kč vůči EUR 
v příslušném měsíci dle údajů ČNB, 

b) dojde-li ke zvýšení míry inflace v ČR dle indexu spotřebitelských cen ČSÚ o více než 
2% oproti kalendářnímu roku, ve kterém naposledy došlo ke zvýšení cen podle tohoto 
odstavce, je oprávněn adekvátně zvýšit cenu Náplní s účinností od počátku 
kalendářního roku, přičemž poprvé tak může učinit v roce 2025, 

c) dojde-li k prokazatelnému navýšení ceny spotřebního materiálu výrobce Tiskárny, je 
Dodavatel oprávněn adekvátně zvýšit částku Náplní s účinností od počátku 
následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém takové navýšení ceny 
Dodavatel prokazatelně doložil Zákazníkovi. 

4.6. Cena Náplní bude uhrazena na základě jediné souhrnné měsíční faktury, kterou 
Dodavatel vystaví do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
Náplně dodal. 

4.7. V případě prodlení s úhradou ceny Náplně či její části není Dodavatel povinen poskytovat 
Službu a je oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

4.8. Proti pohledávkám Dodavatele na zaplacení ceny Náplní není možné jednostranné 
započtení jakékoliv pohledávky Zákazníka. 

4.9. Veškeré částky jsou uvedeny bez DPH. 
 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Smluvní strany konstatují a považují za nesporné, že:  

a) ve vztahu ke každé Tiskárně se sjednává samostatná a zcela oddělitelná smlouva, 
jejíž parametry jsou obsaženy v příslušné tabulce uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,  

b) veškeré ostatní smluvní podmínky, které nejsou obsaženy v tabulce uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy, se podpůrně řídí touto smlouvou, a nejsou-li upraveny ani touto 
smlouvou, řídí se příslušnými právními předpisy (zejm. občanským zákoníkem), 

c) výklad a aplikaci jakéhokoliv ustanovení této smlouvy budou smluvní strany vždy činit 
s plným respektováním skutečnosti, že ve vztahu k jednotlivým Tiskárnám jsou 
uzavřeny samostatné smlouvy o automatizaci dodávek tiskových náplní, 

d) pokud jedna z těchto dílčích smluv o automatizaci dodávek tiskových náplní skončí, 
nemá to vliv na trvání ostatních dílčích smluv ani celé této smlouvy, 

e) smluvní strany se dohodly, že účinnost této smlouvy neskončí dříve než účinnost 
každé samostatné smlouvy, jak je definováno výše v bodě 5.1. písm. a) této smlouvy.  

5.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 15. března 2024 v délce 24 měsíců  
(dva roky). 

5.3. Smlouva může být kdykoliv písemně vypovězena bez udání důvodu s účinností ke konci 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď řádně doručena 
druhé smluvní straně. 

5.4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit formou datové zprávy, adresované 
Zákazníkovi do datové schránky: hhcai8e, a to s účinností ke dni doručení odstoupení 
v těchto případech: 

a) poruší-li Zákazník opakovaně své povinnosti uvedené v ustanovení čl. 1.2., nebo 
neodstraní-li závadný stav ani ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne písemné výzvy 
Dodavatele k odstranění, 

b) jedná-li způsobem, který je způsobilý přivodit Dodavateli škodu přesahující částku 
20.000,-- Kč včetně DPH.  



Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 4 z celkem 6 

5.5.  Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit formou datové zprávy, adresované 
Dodavateli do datové schránky: kpf7n45, a to s účinností ke konci kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Dodavateli, v případě, že 
Dodavatel závažným způsobem poruší své povinnosti uvedené v ustanovení čl. 1.1. a 
nenapraví-li závadný stav ani v dodatečné lhůtě 5 pracovních dnů, poskytnuté 
Zákazníkem písemně, formou datové zprávy. 

5.6. Dodavatel je oprávněn v obchodních a marketingových materiálech uvádět obchodní 
firmu a logo Zákazníka jako svého obchodního partnera a v uvedených materiálech  
i zveřejnit základní informace o předmětu této smlouvy. 

5.7. Není-li uvedeno výslovně jinak, smluvní strany se řídí Standardními obchodními 
podmínkami Dodavatele zveřejněnými na www.printpartners.cz. 

5.8. Smlouvu je možno měnit výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 
schválenými oběma smluvními stranami. 

5.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 ve spojení s § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5.10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle 
§ 5 tohoto zákona zajistí Zákazník. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu  
§ 504 občanského zákoníku.  

5.11. Bude-li tato smlouva uzavírána v listinné formě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Bude-li tato smlouva uzavřena 
v elektronické podobě, obdrží každá smluvní strana příslušný elektronický soubor 
opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.  

 
 

 
 
V Praze  

 
 
 
 

……………………………………………… 
SimplyUp Group s.r.o. 

Tibor Brunclík, MBA, jednatel 
Dodavatel 

V Praze  
 
 
 
 

……………………………………………… 
Mgr. Tomáš Vodný  

ředitel KHS 
Zákazník 

 
 
 
Příloha č. 1: seznam Tiskáren 
Příloha č. 2: cena materiálu 
 
  

http://www.printpartners.cz/


Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 5 z celkem 6 

 
 

Příloha č. 1 – seznam Tiskáren 
 

 
  

Sériové číslo Výrobce Model

NL8CBGBF0J HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8CBGBF0G HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8ABGBF0G HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8CBGBF06 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8CBGBF0D HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF06 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF09 HP PageWide Pro MFP 772dn *

PHBVJDH0N3 HP LaserJet Managed Flow MFP M527cm *

NL8BEGBF0C HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF07 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF02 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF05 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF04 HP PageWide Pro MFP 772dn *

PHBVJDH0PW HP LaserJet Managed Flow MFP M527cm *

NL8BEGBF08 HP PageWide Pro MFP 772dn *

NL8BEGBF0B HP PageWide Pro MFP 772dn *

PHBVJDH0QJ HP LaserJet Managed Flow MFP M527cm *

PHBVJDH0QR HP LaserJet Managed Flow MFP M527cm *

NL8BEGBF03 HP PageWide Pro MFP 772dn *

PHBVJDH0PN HP LaserJet Managed Flow MFP M527cm *

NLCVNBN0FT HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0DB HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0GM HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0C9 HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0F1 HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0CN HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0G1 HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0BN HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0CX HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0GR HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0G6 HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *

NLCVNBN0DL HP LaserJet Managed Flow MFP E52645c *



Smlouva o automatizaci dodávek tiskových náplní 
IQPrint*JustInTime 

  

strana 6 z celkem 6 

 

Příloha č. 2: cena materiálu 

 
 

číslo položky číslo výrobce popis Cena bez DPH

MPS-TLHP-W9008MC W9008MC HP LJ  E52645c, 23 000 stran [W9008MC] - laser toner//4,5 4 527 Kč           

MPS-HLHP-W5U23A W5U23A HP LJ  E52645c, 75000 str., [W5U23A] - 200 ADF roller replacement kit//0 3 278 Kč           

MPS-TLHP-CF287JC CF287JC HP LJ M527 [CF287JC] Black Contract Original LaserJet Toner Cartridge (19,500 pages)//4,50 4 208 Kč           

MPS-IIHP-M0J98AE M0J98AE HP PW Pro MFP 772dn, MFP 777z, HP 991X, yellow, 16000s., [M0J98AE] - ink. cartridge//4,5 3 643 Kč           

MPS-IIHP-M0J94AE M0J94AE HP PW Pro MFP 772dn, MFP 777z, HP 991X, magenta, 16000s., [M0J94AE] - ink. cartridge//4,5 3 643 Kč           

MPS-IIHP-M0J90AE M0J90AE HP PW Pro MFP 772dn, MFP 777z, HP 991X, cyan, 16000s., [M0J90AE] - ink. cartridge//4,5 3 643 Kč           

MPS-IIHP-M0K02AE M0K02AE HP 991X - HP PW Pro MFP 772dn,MFP 777z, černá - 20 000 stran [M0K02AE] 3 036 Kč           

MPS-VLHP-W1B47A-RK W1B47A HP P PW Pro MFP 772dn, 50000 str., [W1B47A] - Roller replacement kit//4,5 181 Kč              

MPS-HAHP-W1B43A W1B43A HP P PW Pro MFP 772dn PageWide Printhead Wiper Kit [W1B43A] - MPS//0 1 435 Kč           

MPS-HAHP-W1B45A W1B45A HP P PW Pro MFP 772dn, orig.roller kit [W1B45A], 150000str. 268 Kč              

MPS-HAHP-W1B44A W1B44A HP P PW Pro MFP 772dn PageWide Service Fluid Container [W1B44A] - MPS//0 2 467 Kč           


		2024-03-04T13:36:32+0100
	Mgr. Tomáš Vodný


		2024-03-12T11:38:28+0100
	Tibor Brunclík




